
Žabák Valentýn
na motivy německé pohádky burny bose

„Kvak, kvak... co se na mě tak díváte?! Já jsem princ!“, prohlásí 
jednoho dne rozmazlený žabí chlapeček a uteče od maminky 
a tatínka za princeznou do světa, kde číhají žabí nepřátelé:  
hadi, ježci, ale hlavně - čápi. 

Však také Valentýn malé ptáče Isabelu, které cestou potká, před čápy 
varuje a chrání až do chvíle.. jé... neříkejte to... vždyť Isabela je...čáp! 
A přece zároveň nejlepší kamarád. Jak je to možné?  
Přijďte se podívat...kvak. 

Dramatizace a režie: Marek Bečka a Buchty a loutky 
Výprava: Bára Čechová 
Hudba: Vít Brukner 
Střídavě hrají: Zuzana Bruknerová, Kristina Maděričová, Marek Bečka, 
Radek Beran, Vít Brukner, Tomáš Procházka 
Premiera: 14. 11. 1999 

Představení je určeno pro děti od tří let. 

Technické podmínky: 
V kulturních zařízeních požadujeme nasvícení scény.
Hrací prostor: divadla, herny mateřských školek, zahrady, 
školy, stany a pod.
Rozměry hrací plochy: 4x4 m
Maximální počet diváků: 80
Délka představení: 45 minut bez přestávky
Stavba: 1 hodina, bourání 30 minut
Počet účinkujících: 3 osoby
Ubytování: 3 osoby (pokoje 1+2)
Doprava: 1 auto 
Představení se hraje i v německé verzi.

hrajeme pro děti:


